
Er du vores nye selvstændige og fagligt stærke
bostøttekollega i Specialområde Autisme?

Er du pædagog eller ergoterapeut, og vil du fastansættes i Bostøtten? ●

Vil du være en del af en højt specialiseret afdeling, som vægter fleksibilitet og relationer i

samarbejdet med borgerne højt?  

●

Vil du være med til at sikre sammenhæng mellem borgerens behov, borgernære indsatser og

aftaler med kommunerne?  

●

Vil du være en del af et fællesskab med godt humør, grin og faglige drøftelser? ●

Om afdelingen 
Bostøtten støtter voksne mennesker med autisme og komorbiditeter, som har forskellige
forudsætninger for at mestre livet og opnå deres drømme. Mange bor i Randers, men ellers bor de i
hele Region Midtjylland. De er indskrevet i Bostøtten af deres handlekommune på §85 med
individuelle bestillinger og handleplaner.  
Vi har kontor på Søren Møllers Gade i Randers, hvor du møder ind og kører ud til bostøtter ligesom
dine kolleger. Kontoret er vores samlingspunkt, hvor der er kontorpladser til dig og kolleger.
Socialfaglig koordinator, arbejdstidsplanlægger og ledelse har fast arbejdsplads her. På samme
matrikel har vi et samværstilbud for en del af afdelingens borgere: SAU-værket, som har åbent fire
gange om ugen.  
Som en del af Specialområde Autisme i Region Midtjylland tilbydes du løbende kurser og
uddannelser. Vi har et stort og dygtigt sekretariat, et matchningsteam, enheder vedrørende kvalitet
og sundhed, som alle understøtter os. Vi har fast supervision, rådgivning, faglig vedledning og
temadage med Specialområde Autismes konsulenthed, Autismefokus.  
Om jobbet  

Med en pædagogisk baggrund bidrager du med pædagogisk viden i en praksis, som er

bygget op af pædagogiske metoder og tilgange.  

●

Med en ergoterapeutisk baggrund vil du være ansvarlig for at tilrettelægge, implementere og

udføre relevante terapeutiske indsatser i overensstemmelse med borgernes mål og behov.  

●

Vi bidrager alle til kerneopgaven på forskellig vis, og uanset din faglige baggrund skal du varetage
bostøtte og samarbejde med borgere på lige fod med dine kolleger. Derudover har du
administrative opgaver i form af dokumentation, mål, materiale til kommunen m.m. 
Bostøtte i borgernes lejligheder består af samtalebaseret støtte, støtte til praktiske opgaver og
støtte til planlægning og energiforvaltning, m.m. baseret på den enkelte borgers behov og aftaler
med kommunen.  
Bostøtte og SAU-værket foregår i tidsrummet 8-23 alle ugen dage afhængig af, hvilken borger du
samarbejder med. Hvilke bostøtter og arbejdsplan, du får, afhænger af dine kompetencer,
personlighed og relationen til borgeren, som er afgørende for at kunne yde støtte. Vi søger for, at
du får systematisk introduktion i de første måneder.  
Om dig 

Du har en pædagogisk eller ergoterapeutisk uddannelse.  ●

Du har erfaring med målgruppen: Voksne mennesker med autisme og komorbiditeter, der bor

i egen lejlighed.  

●

Du evner at arbejde alene i borgernes lejligheder.  ●

Du formår at skabe trygge, tillidsfulde og meningsfulde relationer til borgerne.   ●

Du kan indgå i teams med kolleger om at planlægge støtteindsatser.  ●

Du udviser ydmyghed og respekt for kollegers arbejde og tør være nysgerrig og undrende for

at løfte kvaliteten af vores arbejde.   

●

Du formår at overholde aftaler om tilgange og metoder, men fagligt vurdere hver situation og

møde borgerne, hvor de er og med afsæt i vores Faglige Fundament.  

●

Du har erfaring med den administrative del af arbejdet – gerne i it-systemet Sensum:

Udarbejde materiale til kommunerne, beskrive borgers funktionsniveau og støttebehov  og

dokumentere udvikling og mål.  

●

Der er mødedag hver tirsdag for alle medarbejdere, og derudover ligger arbejdstiderne i
dagtimerne, aftentimerne og hver anden weekend. 
Du kan forvente af din ledelse, at   

Tilbudsleder og afdelingsleder på Søren Møllers Gade bedriver ledelse med afsæt i SAU’s●



faglige fundament og i selvbestemmelsesteorien: behov for at opleve autonomi, at opleve

kompetence og glæde ved sine opgaver og at opleve samhørighed, hvorfor fællesskaber

prioriteres hos os.  

Vi bestræber os på at være nærværende, inddragende og ydmyge i vores ledelse ●

Vi har grundlæggende tillid til hinandens kompetencer til at udføre opgaverne og er derfor

bevidste om  hvornår opgaven ”kalder på ledelse”. 

●

Vi ser trivsel, samarbejde og arbejdsmiljø som lige så vigtigt som fagmiljøet for at kunne

lykkes med kerneopgaven.  

 

●

Rekrutteringsproces   
Ansøgningsfristen er 8. juni  2025. Vi holder samtaler 18. juni, og vi er klar til at tage imod dig 1.
september (pga. ferieperiode i juli og august).
 
Løn og ansættelsesvilkårer i henhold til gældende overenskomst med din faglige organisation samt
aftaler om NyLøn. Jobbet er på 30-37 timer.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre vedSpecialområde Autisme,
Bostøtten i Søren Møllers Gade.
 
Få mere at vide  
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Ditte Hald Sørensen på tlf. 21333163.
 
Om specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
Få mere at vide om os på sau.rm.dk.  

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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